

অভ্যন্তরীণ সাজসজ্জা এবং আসবাব পত্রের কাজের জন্য দরপত্র

প্রাইম ব্যাংক লিমিটেড, নরসিংদী এস.এম.ই./কৃষি শাখা, নরসিংদী এর স্থানান্তরের লক্ষ্যে অভ্যন্তরীণ সাজসজ্জা ও আসবাবপত্রের কাজের জন্য প্রতিষ্ঠিত ও অভিজ্ঞতা সম্পন্ন আর্কিটেকচারাল/ইঞ্জিনিয়ারিং/ইন্টেরিওর ডেকোরেশন কোম্পানীর মধ্য থেকে আবদ্ধ খামে নিম্নবর্ণিত শিডিউল অনুযায়ী দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

ক্রমিক	কাজের বিবরণ	দরপত্র ক্রয়ের সময়সীমা		প্রি-বিড মিটিং	দরপত্র জমার তারিখ ও সময়
		হতে	পর্যন্ত		
১।	নরসিংদী এস.এম.ই./কৃষি শাখা, নরসিংদী এর স্থানান্তরের লক্ষ্যে অভ্যন্তরীণ সাজসজ্জা এবং আসবাবপত্রের কাজ।	১২.০৫.২০১৬	২৬.০৫.২০১৬	২৪.০৫.২০১৬	২৬.০৫.২০১৬ (৩:০০ ঘটিকা)

দরপত্র ক্রয়ের শর্তাবলি :

- আগ্রহী প্রতিষ্ঠান নিম্নস্বাক্ষরকারী বরাবর দরপত্র ক্রয়ের জন্য দরখাস্ত প্রদান এবং নিম্নবর্ণিত তথ্যাদির প্রমাণ সাপেক্ষে দরপত্র ক্রয় করতে পারবেন :
 - ব্যাংকের প্রধান কার্যালয়/ শাখার অভ্যন্তরীণ সাজসজ্জা কাজে ন্যূনতম ৫ (পাঁচ) বছরের অভিজ্ঞতা;
 - ব্যাংকের শাখা/প্রধান কার্যালয়ের সাজসজ্জা কাজে একক কার্যাদেশের অধীনে ন্যূনতম ৩৫.০০ লক্ষ টাকার কাজের বাস্তব অভিজ্ঞতা;
 - সঠিক রেজিস্ট্রেশন, মালিকানার সনদ, ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন, টিন নম্বর, হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স এবং ব্যাংক প্রদত্ত আর্থিক স্বচ্ছলতার সনদ।
- আগ্রহী প্রতিষ্ঠান উপরোক্ত সময়সীমার মধ্যে যে কোন কার্য দিবসে যে কোন তফশিলী ব্যাংক হতে প্রাইম ব্যাংকের নামে ২,০০০.০০ (টাকা দুই হাজার মাত্র) টাকার অফেরতযোগ্য পে-অর্ডার প্রদান করে সকাল ১০.০০ ঘটিকা হতে বিকাল ৪.০০ ঘটিকার মধ্যে নিম্নস্বাক্ষরকারীর অফিস হতে দরপত্র ক্রয় করতে পারবে।
- উল্লিখিত সময়সীমার পর কোন দরপত্র প্রদান করা হবে না।
- আগ্রহী প্রতিষ্ঠানকে নিম্নস্বাক্ষরকারীর অফিসে ২২.০৫.২০১৬ তারিখ বেলা ৩.০০ (তিন) ঘটিকায় উল্লিখিত কাজের জন্য প্রি-বিড মিটিং এ অংশগ্রহণ করতে হবে।
- দরপত্র অবশ্যই উল্লিখিত তারিখে বিকাল ৩.০০ ঘটিকার মধ্যে সিল আবদ্ধ খামে জমা দিতে হবে এবং খামের উপর কাজের নাম উল্লেখ করতে হবে। উল্লেখ্য যে, একই দিন বেলা ৩.৩০ ঘটিকায় আগ্রহী প্রতিষ্ঠানের নির্বাচিত প্রতিনিধির উপস্থিতিতে (যদি থাকে) দরপত্র খোলা হবে। দরপত্রের সাথে অবশ্যই প্রাইম ব্যাংক লিমিটেড এর নামে প্রস্তাবিত প্রকল্প ব্যয়ের ২.৫% এর সমপরিমাণ অর্থের পে অর্ডার (অকৃতকার্য দরপত্র দাতাদের ক্ষেত্রে ফেরতযোগ্য) আর্নেস্টম্যানি হিসাবে জমা দিতে হবে; ব্যর্থতায় দাখিলকৃত দরপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে।
- উল্লিখিত সময়সীমার পর কোন দরপত্র গ্রহণ করা হবে না।
- প্রাইম ব্যাংক কর্তৃপক্ষ যে কোন সময় কোনরূপ কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে বর্ণিত শর্তাবলীর পরিবর্তন, উপরোক্ত প্রস্তাবনা গ্রহণ অথবা সংযোজন বা বিয়োজন অথবা এক বা একাধিক প্রতিষ্ঠানকে কার্যাদেশ বন্টনের ক্ষমতা সংরক্ষণ করে।

প্রধান কার্যালয়:

২৯, রাজউক এভিনিউ, মতিঝিল, ঢাকা।

ফোনঃ ৭১৬১৬৩২, ৯৫৬৭২৬৫ (৩২০)

www.primebank.com.bd

সিনিয়র ভাইস প্রেসিডেন্ট

ফ্যাসিলিটি ম্যানেজমেন্ট ডিভিশন

 **প্রাইম ব্যাংক**



Tender Notice for Interior Decoration & Furniture Works

Sealed tenders are hereby invited by Prime Bank Limited from reputed and eligible Interior Decoration Contractor(s)/Architectural and/or Engineering firms for Interior Decoration & Furniture Works for shifting of Narsingdi SME/Agri branch, Narsingdi as per following schedule:

Sl.	Name of Project as per Tender Document	Period of selling of Tender Document		Pre-bid Meeting	Last date of submission
		from	to		
1.	Interior Decoration and Furniture Works for shifting of Narsingdi SME/Agri Branch, Narsingdi.	12.05.2016	26.05.2016	24.05.2016	26.05.2016 (3:00pm)

Eligibility and other conditions:

- Interested bidders may collect tender document for the said work on submission of a request letter addressing the undersigned as well as documentary evidence of the followings:
 - Should have minimum experience of 5 years in Interior Decoration and Furniture work of any Bank's Branch or Head Office.
 - Must have experience of Tk.35.00 Lac or above in a single tender in Bank's Branch or Head office.
 - Should have valid Registration, ownership document, VAT & TIN Certificate, up-to-date Trade License and Bank Solvency Certificate.
- The Tender Schedule shall be available from the office of the undersigned on payment of **Tk. 2,000.00** (Taka Two Thousand) only in the form of Payment Order (non-refundable) favoring Prime Bank Limited issued by any Scheduled Bank of Bangladesh during office hours (10:00 am to 4.00 pm) on any working day within the mentioned period.
- No tender schedule will be sold after last date of sale as mentioned above.
- The interested bidders shall have to attend a pre-bid meeting at the office of the undersigned at 3:00 pm as per above mentioned date.
- Each tender must be submitted in sealed envelope mentioning the name of work on top of the envelope within 3:00 pm on the mentioned date. It may be mentioned here that, The tender will be opened at 3:30pm on the same day in presence of the participants (if any). Earnest money (refundable to the unsuccessful bidder) equivalent to 2.5% of the quoted amount in form of Payment Order in favor of Prime Bank Limited, issued by any Schedule Bank of Bangladesh shall have to be submitted along with the tender documents, **without which the tender will be rejected outright.**
- Submission of tender after the specified time shall not be acceptable under any circumstances.
- The Authority reserves the right to accept, modify or reject any or all of the proposals or may divide the works amongst the participants without assigning any reason whatsoever.

Senior Vice President
Facility Management Division

Head Office:
Head Office, 29 RAJUK Avenue, Dhaka
Tel : 7161632, 9567265 (Ext.320)
www.primebank.com.bd

